1

様式第７号（第１１条関係）

半田市サロン活動等推進事業補助金実績報告書

令和７年３月３１日

 半 田 市 ⾧  様

（住所）   半田市東洋町二丁目●番地

（団体名）  はんだげんきサロン

（代表者名）    半田 ごん吉

（電話番号）  ０５６９－２１－●●●●

 令和６年５月１３日付け６半健康第３４１号で交付決定通知のあった令和６年度半田市地域

介護予防活動支援事業補助金に係る事業について、下記のとおり実施したので、半田市地域介護予

防活動支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

 添付書類

 （１）事業実績書

 （２）収支決算(見込)書

 （３）その他市⾧が必要と認める書類

No.5●●●

2

サロン活動等推進事業実施団体用

実施月 活動回数 延べ参加者数 実参加者数

令和６年４月     ２ 回   延べ 25 人 実   １4 人

令和６年５月     ２ 回     延べ 20 人 実   １0 人

令和６年６月     ２ 回     延べ 20 人 実   １２ 人

令和６年７月     ２ 回     延べ ２0 人 実   １３ 人

令和６年８月     0 回     延べ   0 人 実     0 人

・・・ ・・・・ ・・・ ・・・

令和７年２月     ３ 回     延べ 45 人 実   １７人

令和７年３月     １ 回     延べ 20 人 実   １0 人

令和６年度

合計

計  ２０ 回 延べ計  ２４０ 人

団 体 名 はんだげんきサロン

開 催 日 時 第１・３木曜日 9：00～12：00

実 施 場 所 半田市東洋町 2-1 はんだ公民館

No.5●●●

3

収支決算(見込)書

収入                                       （単位:円）

科 目 金 額 内 訳

半田市サロン活動等

推進事業補助金

(R6 年度分見込)

70,000 円 Ⅰ 運営費補助      34,000 円

Ⅱ 立ち上げ支援補助       0 円

Ⅲ 施設利用補助     36,000 円

計 70,000 円

支出                                                （単位:円）

科 目 金 額 内 容

Ⅰ 運営費補助

（内訳）

・消耗品費

・食糧費

・光熱水費

・印刷製本費

・郵送料

・物品、機器借上・リース料

・備品購入費

・講師謝金

4,680 円

4,778 円

2,980 円

3,532 円

3,000 円

1,000 円

15,000 円

数字盤

皿

教材音楽 CD

お茶ペットボトル

エアコン使用料

脳トレ計算表コピー代

健康講座講師

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

（小計） 34,970 円

収支差額 ▲970 円

Ⅱ 立ち上げ支援補助   0 円

収支差額 0 円

Ⅲ 施設利用補助

・施設利用料

36,600 円

はんだホール利用料

⑧

収支差額 ▲600 円

合計 70,000 円

※記入欄が不足するときは、別紙を添付してください。

No.5●●●

㊟

4

様式第９号（第１３条関係）

半田市サロン活動等推進事業補助金精算払請求書

令和７年  月   日

 半 田 市 ⾧  様

（住所） 半田市東洋町二丁目●番地

（団体名）  はんだげんきサロン

（代表者名）  半田 ごん吉

（電話番号）  ０５６９－２１－●●●●

 令和 6 年５月１３日付け 6 半健康第３４１号で交付決定通知のあった令和 6 年度半田市地域

介護予防活動支援事業補助金について、半田市地域介護予防活動支援事業補助金交付要綱第

１３条第３項の規定により、下記のとおり精算によって交付されたく請求します。なお、上記請求者と口

座名義に相違がある場合は、下記口座名義の者に受領を委任します。

記

１ 補助金確定（交付決定）額   金            円

２ 既受領額               金            円

３ 今回請求額             金            円

４ 残額                  金            円

５ 補助金振込先

金 融 機 関 名

                銀行         店 名

     はんだ      金庫         東洋支店

                組合

種 目 ・ 口 座 番 号  普通 ・ 当座      口座番号   ●●●●●●

フ リ ガ ナ ﾊﾝﾀﾞｹﾞﾝｷｻﾛﾝ ﾀﾞｲﾋﾖｳ ﾊﾝﾀﾞ ｺﾞﾝｷﾁ

口 座 名 義 人
はんだげんきサロン 代表 半田ごん吉

No.5●●●

ここは記入しないでください

ここは記入しないでください

5

          団体名：はんだげんきサロン

                      代表者氏名： 半 田 太 郎  印

令和 6 年度分 コピー代として  合計２，０００円

【内訳】

７/６   １０円×６０枚＝６００円  脳トレ問題集

７/２０  １０円×１００枚＝１,０００円  新規入会者募集チラシ

１２/７  １０円×３０枚＝３００円  手芸参考資料

３/２２  １０円×１０枚＝１００円  補助金実績報告用 領収書・レシート

②

●●商店

 〈領 収 書〉

令和６年４月１日（月）14 時 5 分

お茶        1,050 円

紙          1,000 円

インク         5,000 円

①

合計 7,050 円

上記正に領収しました

6

☑

7